Муниципальное образование
Новоизмайловское
Санкт-Петербург

Муниципальный Совет

VI созыва

Решение

«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское «О порядке информирования муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Муниципального образования Новоизмайловское, о возможности возникновения

конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Уставом Муниципального образования Новоизмайловское,
Муниципальный Совет Муниципального образования Новоизмайловское РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское от 11.05.2016 № 63-05 «О порядке информирования муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Муниципального образования Новоизмайловское, о возможности возникновения

конфликта интересов» (далее – Решение) следующие изменения:
1) В наименовании Решения и по всему тексту документа слова «органах местного самоуправления» заменить словами «Муниципальном Совете».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава  Муниципального образования,  исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета

Муниципального образования Новоизмайловское                                                             С.Б.Шубин
Санкт-Петербург

Решение № 74-06
от 02 ноября 2022 года
PAGE
1